(
PROTOCOLO Nº: 06460/2013     DATA: 12/06/2013     HORA: 14:55     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 03646/2013

Sugere ao Poder Executivo notificar o proprietário do terreno localizado na Rua Capistiano de Abreu no Bairro Jardim Mariana na altura do nº 131, a respeito de infestação de caramujos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário do terreno localizado na Rua Capistiano de Abreu no Bairro Jardim Mariana na altura do nº 131, á respeito de infestação de caramujos.

Justificativa:

Moradores procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à dedetização no local citado acima, à fim de evitar infestações de caramujos conforme vem ocorrendo recentemente, e retirar os existentes atualmente. (segue anexo com foto).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de junho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg